СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА,  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.05.2012                   № 257
д. Новогорное

О     проекте  нового Устава
Новогоренского
сельского         поселения

	Рассмотрев  и обсудив представленный проект нового   Устава Новогоренского сельского поселения и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет поселения  РЕШИЛ:

	1.Одобрить проект нового Устава Новогоренского сельского поселения согласно приложению.
2.Опубликовать проект   нового  Устава  Новогоренского сельского поселения и порядок учета предложений по проекту нового Устава поселения в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения, разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и разместить на специально оборудованных информационных стендах у Администрации Новогоренского сельского поселения в д. Новогорное и на информационном стенде в д. Усть-Чая  для обсуждения населением.
3.Назначить и провести  публичные слушания по проекту решения  Совета поселения «О   проекте  Устава  Новогоренского  сельского   поселения» по истечении 30 дней с момента опубликования  настоящего решения  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
4.Создать рабочую группу  по проведению публичных слушаний  по проекту  Устава Новогоренского сельского поселения  в следующем составе:
	1) Комарова И.А. – Глава поселения
	2) Мальсагова Н.Н. – управ. делами Администрации поселения
	3) Кужаева Т.А.     – депутат Совета поселения
	4) Фёдорова Н.Я.   – депутат Совета поселения.

Глава Новогоренского
сельского поселения                                                                        И.А. Комарова